Dirección: AV. SEPARADORA INDUSTRIAL MZ. D1 LT.

06 PARQUE INDUSTRIAL , Villa El
Salvador , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
29 NIU Maletín 37.00 1,073.00
1 NIU Maletín 27.00 27.00

OP. GRAVADAS: S/ 932.20
IGV: S/ 167.80

TOTAL A PAGAR: S/ 1,100.00

Son: Mil cien con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
9de8R13B3RbtutjWS5BYqOvNWGg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Transferencia - S/ 1100
VENDEDOR: Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://retrobags.apk.jambleperu.com/buscar